Les Boucles Haubourdinoises 2024

dimanche 6 octobre 2024

Résultats - 5 km

PI. Dos Nom-prénom Club Licence Sx Temps Ecart ’:'m?hy Par cat. Par sexe
1 625 BRIKI Hicham As anzin athlétisme 1449561 15:01 = 19,98 1° SEH/17 1°M
2 636 DESPREZ Florent Lwac 90 1823230 16:12  +01:11 18,52 2° SEH/17 2°M
3 599  MINE Lucien Running safe 16:18 +01:17 18,40 3° SEH/17 3°M
4 637  TILLIE Simon Lwac 90 1220632 17:19  +02:18 17,32 4° SEH/17 4°M
5 597 BRAZY Matthieu Triathlon club des weppes 17:24  +02:23 17,24 1° MOH/7 5°M
6 650 TRACKOEN Harold Us marquette 2626768 17:29  +02:28 17,16 1°ESH/11 6°M
7 616 LENOBLE Lou 4 17:46  +02:45 16,89 1° SEF/22 1°F
8 546 LEPEZ Valentin Ac saint polois 1157866 17:53  +02:52 16,78 5° SEH/17 7°M
9 595 FRELIEZ Jérémie Acva 2076839 17:57 +02:56 16,71 1° M1H/7 8°M
10 582 AMORIS Yoann Lma tourcoing 569684 18:25 +03:24 16,29 1° M2H/9 9°M
11 635 FACHE Lionel Lwac 90 1767316 18:36  +03:35 16,13 2° MOH/7 10° M
12 630 PRUVOST Arnaud La gorgue athletisme 1627012 18:49  +03:48 15,94 2° M2H/9 11° M

13 644 TRACKOEN David

14 600 ROBILLARD Augustin

15 525 DUPRE Maxime

16 640 RUYANT Simon Lwac 90 139063
17 624 DANJOUX Loic Triathlon club des weppes

18 545 HIROUX Noé

19 646 FRANCOIS Valentin

18:50  +03:49 15,93 3° M2H/9 12° M
18:53  +03:52 15,89 2° ESH/11 13°M
18:53  +03:52 15,89 1° CAH/6 14°M
19:37 +04:36 15,29 6°SEH/17  15°M
19:49 +04:48 15,14 3° MOH/7 16° M
19:52  +04:51 15,10 2° CAH/6 17°M
19:57 +04:56 15,04 3° ESH/11 18°M

20 517 DARRAS Frangois Cg haubourdin 1817492 20:02  +05:01 14,98 4° M2H/9 19° M
21 606 PEYTAVI Marie 4 20:23  +05:22 14,72 2° SEF/22 2°F
22 570 TRAN CARON Sundy 4 Courir ensemble sncf 2537505 20:31  +05:30 14,62 1° MOF/8 3°F

23 598 RICHEZ Justin
24 613 DUHAYON Alexis

20:38  +05:37 14,54 1°JUH/5 20°M
20:42  +05:41 14,49 7°SEH/17 21°M

25 566 LEMAIRE Patrick Ac/athlétic club villeneuve d'ascq 676903 20:52  +05:51 14,38 1° M5H/3 22° M
26 638 MONTIGNIES Matthieu Lwac 90 2584572 20:54  +05:53 14,35 8°SEH/17 23°M
27 560 LEJEUNE Stevens S/I ac villeneuve d'ascq 2178469 21:13  +06:12 14,14 4° MOH/7 24° M
28 643 DUSART Didier Lwac 90 2399791 21:34  +06:33 13,91 1° M3H/9 25° M

29 645 TRACKOEN Melvyne
30 605 CARLIER Guillaume

21:41  +06:40 13,84 3° CAH/6 26°M
21:45  +06:44 13,79 2° M3H/9 27°M

31 550 KUBIAK Suzanne 4 Sl cg haubourdin 2558661 21:57 +06:56 13,67 1° CAF/6 4° F

32 589 DACOSSE Romaric 22:02 +07:01 13,62 4° ESH/11 28° M
33 626 ROY Axel Tcweppes 22:07 +07:06 13,56 4° CAH/6 29° M
34 618 DEGROOTE Yannick Wingles athlétisme club 1369347 22:08 +07:07 13,55 1° M4H/1 30°M
35 611 DEHENNE Clément 1705800 22:09 +07:08 13,54 2°JUH/5 31°M
36 607 LAUMOND Gaspard 2220730 22:18 +07:17 13,45 1° MIH/3 32°M

37 603 HENRY Paul
38 520 SOBCZAK Jérémy

22:22 +07:21 13,41 9°SEH/17 33°M
22:34  +07:33 13,29 5° MOH/7 34°M

39 639  WESTEEL Juliette 4 Lwac 90 2659170 23:09 +08:08 12,96 3° SEF/22 5°F
40 647  FRANCOIS Pierre 23:11  +08:10 12,94 5°ESH/11  35°M
41 609 BREVIERE Emma ) 2091620 23:18 +08:17 12,88 2° CAF/6 6° F

42 552 OSTYN Luka 23:21  +08:20 12,85 3°JUH/5 36°M

43 581 DELABY Louise 4 Cgh athletisme 2434930 23:22  +08:21 12,84 1°JUF/2 7°F
44 627 ROY Baptiste 23:23  +08:22 12,83 6°ESH/11 37°M
45 648 MARIE Evan Haubourdin 2457746 23:31 +08:30 12,76 5° CAH/6 38°M
46 588 GRASSET Laurene 4 23:40 +08:39 12,68 4° SEF/22 8°F
47 587 AMORIS Annie ] 24:02  +09:01 12,48 1° M6F/1 9° F

48 532  WALLRICH Guillaume

49 602 PAUTIGNY Julien

50 642 RONSE Eliot Lwac 90 2021488
51 601 QIU Julien

52 537 TALBOT Julien

53 529 RIFFLET Quentin

24:07  +09:06 12,44 2° M1H/7 39°M
24:08 +09:07 12,43 7°ESH/11  40°M
24:10  +09:09 12,41 6° CAH/6 41°M
24:15  +09:14 12,37 8°ESH/11  42°M
24:35  +09:34 12,20 6° MOH/7 43°M
24:39  +09:38 12,17 10° SEH/17 44°M

54 622 CAMPAGNE Celia ) 25:00 +09:59 12,00 5° SEF/22 10° F
55 516 DUPUIS Melvin 25:05 +10:04 11,96 9°ESH/11  45°M
56 641 ROHART Dylan Lwac 90 2485848 25:08  +10:07 11,94 11°SEH/17 46°M
57 585 VERSTREPEN Adrien 25:50 +10:49 11,61 10°ESH/11 47°M
58 576 LEMAIRE Clara L) 26:00 +10:59 11,54 2° MOF/8 11° F
59 510 BEN SALEM Karim 26:04 +11:03 11,51 3° M3H/9 48°M
60 608 WATRELOT Loane ) 2566636 26:33 +11:32 11,30 3° CAF/6 12° F
61 571  VEREUILLE Didier 26:33  +11:32 11,30 1° M7H/2 49° M
62 528 LE ROUX Séverine 4 26:38  +11:37 11,26 1° M2F/9 13° F

63 523 GHESQUIER Gael
64 569 DARRAS David

26:39  +11:38 11,26 4° JUH/5 50°M
26:53  +11:52 11,16 3° M1H/7 51°M
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Nom-prénom

CAVROT Adriano
CAVROT Victorio
SOBCZAK Jimmy
AJAX Coline
VERWERDE Louise
BRASQUIES Elise
AUBRY Ayrton
AYER Mathilde
ANSELME Alexandra
FELIX Leo

BERSIHAND CHASLES Gwendal

FALEMPIN Elsa
CHEVALIER Gregory
BROQUET Léa
BOMY Johann
TORAL Amélie
MARINHO Jose
DARRAS Vanessa
LAVISSE Jacob
PRUVOST Faustine
DUPUIS Marc

BOMY Liika
CONDETTE Pauline
COMBE Clara
HESPEL Laura
FRANCOIS Julie
MOURRUT Serge
CHASLES Olivier
MELCHIOR Jean-Romain
HENNION Victoria
LAINE Erika
FALEMPIN Jeanne
CHEREAU Christian
ALLARD Clémentine
DELCENSERIE Elodie
CARNEZ Marie
BLANCHIS Anne Sophie
TOULET Juliette
OSTYN Séverine
LOUCHEZ Frédéric
BONNINGUE Bénédicte
CAPOEN Marion
SERGENT Delphine
BUHOT Charlotte
BLANQUI Lidwine

P. C.

B. X.

LEFEBVRE Graziella
SYLVIE Leplus
DECROIX Myriam
DUBO Ronan
DUWEZ Gilles

NIREL Jean-Philippe
DUBUS Maureen
VALLEZ Joél

DE SMET Caroline
BOURSIER Charlotte
POUMAERE Perrine
TALBOT Anne

MILLE Justine
GHESQUIER Cyril
FALBO Sylvana
CAVROT Tatiana
ROBINET Aurelien
WIART Barbara

S. L.

DUPUIS Melissa
PRONNIER SIMON Léa
CANDELIER Aline
CANDELIER Christophe
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Club

Licence

2375277
1917999

472770

4 Triathlon club liévin
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Temps

26:56
27:08
27:14
27:22
27:22
27:30
27:31
27:32
27:41
28:04
28:06
28:18
28:26
28:27
28:35
28:38
28:42
28:59
29:05
29:05
29:06
29:08
29:14
29:23
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29:57
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33:02
33:09
33:32
34:08
34:09
34:13
34:14
34:15
34:17
34:18
34:18
36:06
36:06
36:14
36:14
36:53
37:58
38:29
38:30
38:30

Ecart

+11:55
+12:07
+12:13
+12:21
+12:21
+12:29
+12:30
+12:31
+12:40
+13:03
+13:05
+13:17
+13:25
+13:26
+13:34
+13:37
+13:41
+13:58
+14:04
+14:04
+14:05
+14:07
+14:13
+14:22
+14:24
+14:24
+14:26
+14:33
+14:41
+14:56
+15:11
+15:13
+15:30
+15:34
+15:55
+15:58
+16:00
+16:18
+16:23
+16:37
+16:38
+16:46
+17:01
+17:01
+17:01
+17:14
+17:14
+17:58
+17:58
+17:58
+18:01
+18:08
+18:31
+19:07
+19:08
+19:12
+19:13
+19:14
+19:16
+19:17
+19:17
+21:05
+21:05
+21:13
+21:13
+21:52
+22:57
+23:28
+23:29
+23:29

Moy

km/h
11,14
11,06
11,02
10,96
10,96
10,91
10,90
10,90
10,84
10,69
10,68
10,60
10,55
10,54
10,50
10,48
10,45
10,35
10,32
10,32
10,31
10,30
10,26
10,21
10,20
10,20
10,19
10,15
10,10
10,02
9,93
9,92
9,83
9,81
9,70
9,68
9,67
9,58
9,55
9,48
9,48
9,44
9,37
9,37
9,37
9,30
9,30
9,10
9,10
9,10
9,08
9,05
8,95
8,79
8,78
8,77
8,76
8,76
8,75
8,75
8,75
8,31
8,31
8,28
8,28
8,13
7,90
7,80
7,79
7,79

Par cat.

12° SEH/17
13° SEH/17
7° MOH/7
2° JUF/2
4° CAF/6
1° ESF/4
14° SEH/17
3° MOF/8
1° M1F/4
2° MIH/3
3° MIH/3
1° MIF/3
4° M3H/9
6° SEF/22
5° M3H/9
2° M2F/9
4° M1H/7
3° M2F/9
15° SEH/17
7° SEF/22
5° M2H/9
5° JUH/5
2° ESF/4
5° CAF/6
3° ESF/4
8° SEF/22
6° M3H/9
6° M2H/9
7° M2H/9
9° SEF/22
1° M3F/5
2° MIF/3
2° M5H/3
6° CAF/6
2° M1F/4
10° SEF/22
4° M2F/9
4° MOF/8
2° M3F/5
5° M1H/7
3° M3F/5
11° SEF/22
5° M2F/9
6° M2F/9
4° ESF/4
12° SEF/22
13° SEF/22
4° M3F/5
1° M4F/2
2° M4F/2
8° M2H/9
1° M6H/2
6° M1H/7
14° SEF/22
7° M3H/9
5° MOF/8
6° MOF/8
7° M2F/9
15° SEF/22
16° SEF/22
16° SEH/17
1° M5F/2
17° SEF/22
7° M1H/7
8° M2F/9
7° MOF/8
18° SEF/22
8° MOF/8
5° M3F/5
8° M3H/9

Par sexe
52° M
53°M
54° M
14° F
15° F
16° F
55° M
17°F
18° F
56° M
57° M
19° F
58° M
20° F
59° M
21°F
60° M
22°F
61°M
23°F
62° M
63° M
24° F
25° F
26° F
27° F
64° M
65° M
66° M
28° F
29° F
30°F
67° M
31°F
32°F
33°F
34° F
35°F
36° F
68° M
37°F
38°F
39° F
40° F
41° F
42° F
43° F
44° F
45° F
46° F
69° M
70° M
71°M
47° F
72° M
48° F
49° F
50° F
51°F
52° F
73°M
53° F
54° F
74° M
55° F
56° F
57° F
58° F
59° F
75°M
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Pl Dos Nom-prénom Club Licence Sx Temps Ecart hkdm?hy Par cat. Par sexe
135 584 D.P. ) F 38:35 +23:34 7,78 3° M1F/4 60° F
136 590 LABYT Gérard M 39:44  +24:43 7,55 2° M6H/2 76° M
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